
FROLLINI AL GRANO SARACENO INTEGRALE

Informazioni nutrizionali 
Valori medi per 100g di prodotto

Caratteristiche

Prodotto dolciario da forno 

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 1 - 100% italiana 
38%, zucchero, burro, uova, farina integrale di grano 
tenero 11%, farina integrale di grano saraceno 9%, miele, 
polvere lievitante: (agenti lievitanti: (difosfato disodico e 
carbonato acido di sodio), amido), sale.

Può contenere: noci, nocciole, mandorle, pistacchi, soia, 
sesamo, senape e lupini. 

Energia
Grassi
di cui acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui zuccheri

Fibre
Proteine
Sale

Codice EAN

Articolo

Peso Netto

Forma

Colore

Sapore

Odore

Consistenza

OGM

Trasporto

Conservazione

Shelf life

Lotto

2024 kJ / 484 kcal
21 g
12 g
63 g
24 g
3,1 g
9,0 g
0,80 g

8004989025612
01.00.2561
200 g
Biscotti rotondi diametro 40 mm
Marrone chiaro con striature scure
Piacevolmente dolciastro / saraceno
Leggermente dolciastro
Secca con buona friabilità 
ASSENTI 

A temperatura ambiente evitando 
repentini e forti sbalzi di temperatura
Conservare in luogo fresco e asciutto 
e lontano da fonti di luce e di calore
8 mesi
TMC nel formato anno/mese/giorno

Confezionamento

Materiale e tipo

Modalità

Etichettatura

N. confezioni per collo

Caratteristiche collo

Composizione bancale

Smaltimento 

Sacchetto fondo quadro in pp 
bilaccato trasparente 
Cavallotto prestampato in cartone 
In atmosfera normale
Come da dicitura di legge 
Stampata su cavallotto
10 pz.
Cartone onda B. cod. 22 avana
360 x 240 x 240
60 colli (6 piani x 10 colli)

FONTE 
DI FIBRE

CON FARINE
POCO RAFFINATE

SENZA SCIROPPI 
DI GLUCOSIO FRUTTOSIO
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